ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 j S S
к Соглашению от 28.05.2020 № П «О передаче части полномочий по решению

вопроса местного значения»

г.Пермь « ^ » _ J ? i _ _ 2 0 2 0 r.

Муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в лице
временно исполняющего полномочия главы Пермского муниципального района
Ваганова Владимира Павловича, действующего на основании Устава Пермского
муниципального района и распоряжения администрации Пермского
муниципального района от 09.07.2020 № 141-рк «О временном исполнении
полномочий главы Пермского муниципального района», именуемое в дальнейшем
«Район» с одной стороны, и муниципальное образование «Бершетское сельское
поселение» в лице главы Берщетского сельского поселения - главы администрации
Бершетского сельского поселения Непогодина Андрея Владимировича,
де^твующего на основании Устава Бершетского сельского поселения и решения
Совета депутатов Бершетского сельского поселения от 28.01.2019 № 9 «Об избрании
главы Берщетского сельского поселения - главы администрации Бершетского
сельского поселения», именуемое в дальнейшем «Поселение», с другой стороны
совместно именуемые «Стороны», в соответствии с частью 3 статьи 14, частью 4
статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской ФеДерации>^
пунктом 2 статьи 2 Закона Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 416-ПК
«О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими
поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон "ермского края <Ю
бюджетном процессе в Пермском крае», постановлением Правительства Пермского
коая от 15 марта 2017 г. № 93-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий бюджетам муниципальных образований из бюджетных
дорожного фонда Пермского края на ремонт автомобильных дорог общего
ГльГования местного к а ч е н и я сельских поселений Пермского края, в том числе
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
Гно'гоквартирных домов» (далее по тексту - Порядок № 93-п) з а к л ю ч ~
дополнительное соглашение (далее - Дополнительное соглашение) о

нижеследующем. ^^^^^^^^^^^^ ^^ ^^^ ,020 г. № 11 «О передаче части полномочий

по решению вопроса местного значения» (далее - Соглашение) следующие

изменения:^ пункте 2.1 слова «1678 223,34 рублей» заменить словами

^̂^ слова «средства бюджета Поселения 82 842,00 (стоимост
ремонта Объекта)» заменить словами «средства бюджета Поселения - 82 842,90

(стоимость ремонта «137 345,50 рублей» заменить словами

«137 346,40 рублей»;

1.4. в пункте 3.1.1 слова «104 208,34 рублей» заменить словами
«104 209,24 рублей».

2. Остальные условия Соглашения остаются неизменными, и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

3 Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования). Официальным опубликованием
(обнародованием) настоящего Дополнительного соглашения считается первое его
обнародование на официальном сайте органа местного самоуправления сельского
поселения Пермского муниципального района или на официальном сайте
Пермского муниципального района и является неотъемлемой частью Соглашения от
28 мая 2020 г. № 11 «О передаче части полномочий по решению вопроса местного
значения». ^

4 Настояшее Дополнительное соглашение составлено на 2-х листах в J-x
экземплярах, имеюших одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

5. Юридические адреса п реквизиты Сторон

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614500, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
ИНН 5948013200, КПП 590501001,
ОГРН 1025902401910
УФК по Пермскому краю
(Администрация Пермского
муниципального района),
л/с 04563001650
Банк получателя Отделение Пермь
г. Пермь,
р/с 40101810700000010003
БИК 045773001
ОКТМО Пермского района 57646000
КБК 703 2 02 40014 05 0000 150

Мунинниальпое образование
«Бершетекое сельское поселение»
614551, Пермский край. Пермский
район, с. Бершеть, ул. Школьная, 9
ИНН 5948028239, КПП594801001
ОКТМО 57646402
УФК по Пермскому краю
(Администрация Бершетского
сельского поселения,
л/с 02563002100)
Банк получателя Отделение Пермь
г. Пермь,
р/с 40204810100000000633
БИК 045773001

Временно исполняющий полномочия
главы Пермског^^1^^йцЙпш1ьного
района

.ШЙаганов
I

Глава Бершетского сельского
поселен^^,-,.Глава администрации

^сеЗ^кого поселения

Непогодин

Берц^тск

ад/ •